Jtem notandum wnthe hans naadhe thette priuilegium at Castelle landbo skule inge heste holda aff slotteth et hoc ad graciam que ut diuturna fiat optamus et diuinam graciam semper imploramus. Vppa for^{ne} stycke haffua wij war nadige herres breff quorum transsumptum reliquimus in prefata Castellia.

321

Pave Alexander VI tillater at relikviene etter Nils, biskop i Linköping, Brynolf, biskop i Skara, Hemming, biskop i Åbo, og dominikanersøsteren Ingrid fra Skenninge blir skrinlagt, og at de

^a cod.: tilføyd i margen. — ^b cod.: overstrøket.

samme personer blir æret i Sverige, Danmark og Norge.¹

A: Samtidig avskrift på papir, RA Stockholm. B: Avskrift i Peringskölds Bulvarium. C: Avskrift trykt i G. Sivers avhandling om biskop Henning (utgitt under J. Bilmarks presidium i 1775) II s. 7. Her etter A.

Trykt: FMU VI nr. 4829 (etter C); APD VI nr. 5202 (etter B).

Roma 1499, 16. mars.

Venerabiles fratres salutem etc. Supplicatum fuit nobis per dilectum filium Hemmingum Gad, prepositum Lincopensem, cubicularium nostrum et vice regis ac regni Svecie apud nos et sedem apostolicam oratorem constitutum. ut corpora seu ossa bone memorie Nicolai Lincopensis, Brynolphi Scarensis et Hemmingi Aboensis episcoporum ac Ingridis sanctimonialis monasterii Skenningensis ordinis sancti Dominici Lincopensis dyocesis, quorum anime beate, ut pie istic creditur, in conspectu diuine maiestatis accepte sunt, magnusque est populi regnorum Svecie, Dacie et Norvegie concursus, et deuocio et veneracio continua vigere asseritur erga dictorum corpora et ossa ob laudabilis et sancte eorum vite et meritorum opinionem^a et miraculorum, vt dicitur, coruscacionem^b, jn eisdem ecclesiis, quibus prefuerunt, minus decenter pro eorum dignitate habita, ex sepulturis, in quibus jacent, in alium honestiorem et honorabiliorem locum in prefatis ecclesiis decentius transferri et honorari possint, licenciam de benignitate apostolica impertiri et concedere dignamur. Nos igitur deuotis huiusmodi supplicationibus jnclinati, dignitate episcopali ac aliis premissis attentis, ipsa corpora Nicolai, Brynolphi et Hemmingi episcoporum ac Ingridis sanctimonialis prefatorum ex locis seu sepulturis, jn quibus humata jacent, libere et licite exhumandi et in locum decencioem in Lincopensi, Scarensi et Aboensi ac monasterii prefati ecclesiis respectiue cum ceremoniis et sollempnibus debitis et consuetis transferendi et ornacius, vt vobis videbitur, collocandi, presentibus aliis deuotis et honestis vtriusque sexus personis illorum populorum Svecie, Dacie et Norvegie de eadem lingua existentibus, et ex permissione apostolica, vt debitis pietate et reuerentia, sine